
با اعتبار افزون بر ۱۱ میلیارد تومان افتتاح شد:

هتل بوتیک کوهاب نطنز با حضور معاون رییس جمهور
هتل بوتیک کاروانســرای کوهــاب نطنز در آیینــی با حضور 
سیدمحمد حسینی معاون امور مجلس رییس جمهور در نطنز به 
بهره برداری رسید. مشاور وزیر و مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری اســتان اصفهان اظهار داشت: کاروانسرای 
تاریخی کوهاب نطنز از سال ۱۳۹۵ از سوی صندوق احیا و بهره 
برداری از بناها و اماکن تاریخی و فرهنگی با کاربری پذیرایی و 

اقامتی به بخش خصوصی واگذار و هم اکنون با اعتبار افزون بر 
۱۱ میلیارد تومان مرمت و تجهز شده است.

علیرضا ایزدی با یادآوری اقدام ها و تلاش های انجام شده برای 
ثبت کاروانسراهای ایران در سازمان علمی، فرهنگی و آموزشی 
ملل متحد )یونســکو( افزود: کاروانســرای کوهاب نطنز نیز از 
جمله کاروانســراهای دارای قابلیت ثبت جهانــی و در پرونده 

مربوطه قرار دارد.
 هتل بوتیک کوهاب نطنز با حضور معاون رییس جمهور

وی ادامه داد: قرار اســت در مرحله بعدی کافــه گالری هتل 
کاروانسرای کوهاب نطنز نیز برای تولید و عرضه صنایع دستی 

به بهره برداری برسد.
رییس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نطنز 
نیز به ایرنا گفت: هتل کاروانســرای کوهاب دارای ۲۳ اتاق، ۷۰ 

تختخواب و ظرفیت پذیرایی از ۱۵۰ نفر است.
حسن یزدانمهر یادآور شــد: قلعه کوهاب یا همان کاروانسرای 

میرابوالمعالی در باغشــهر تاریخی نطنز، مجاور بلوار شــهید 
بهشــتی و مقابل کوه گنبد باز واقع شــده که در گذشته بر سر 
راه کاروان ها قرار داشــته و در سال ۱۳۵۵ در فهرست آثار ملی 
به ثبت رسیده است. وی ادامه داد: این بنای عظیم به مساحت 
تقریبی چهار هزار متر مربع دارای ۲۳ اتاق و همچنین دالان های 
طولانی است که در چهار سمت حیاط واقع شده است. در آیین 
افتتاح بوتیک هتل کاروانسرای کوهاب نطنز از سرمایه گذاران، 
 معمــاران و پیمانکاران مرمت این کاروانســرا نیــز تجلیل به 

عمل آمد.

 عید غدیر؛ فرصتی ارزنده برای 
 ترویج مهربانی و محبت

 در جامعه
زهرا آخوندی / گروه استان ها
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تولیت آســتان عیدســعیدغدیرخم رافرصتی 
ارزنده بــرای ترویج مهربانــی، همدلی ومحبت 
درجامعه دانســت وازگروه های مرجع اجتماعی 
خواست به ایجاد این مهم درجامعه کمک کنند. 
حجت الاسلام والمسلمین احمدمروی بابیان اینکه 
واقعه غدیرموجب یأس دشــمنان، تکمیل دین 
واتمام نعمت الهی شده اســت، ابرازکرد: درطی 
۲۳ سال نبوت، پیامبر گرامی اسلام )ص( جایگاه 
وشــخصیت امیرالمؤمنین )ع( به مردم معرفی 
کرده بودند؛ اما آنچه در غدیرخم رقم خوردنظام 
سازی برای جامعه اسلامی و ارائه الگوی مدیریتی 
به مســلمانان بود. وی افزود: هنگامی که جامعه 
اســلامی برخوردارازنظام والگوی مدیریتی شد؛ 
آنگاه دیگرجامعه دچارآسیب نمی شودودشمنان 
نمی توانندبه آن جامعه آســیب برسانندزیراتمام 
جامعه تحــت لوای یــک نظــام وحدت بخش 
قرارمی گیرد. حجت الاسلام والمســلمین مروی 
دومین مســئله مهــم درغدیرخــم راپرداختن 
بــه ابعــاد مختلــف شــخصیت وفضیلت های 
امیرالمؤمنیــن )ع( معرفی وابرازکــرد: این عید 
مبارک فرصت مغتنمی برای پرداختن به جامعیت 
شخصیت حضرت امیرالمؤمنین )ع( است؛ باید 
خصوصیات وشایستگی های آن حضرت به مردم 
وجهانیان شناســانده ومعرفی شــود؛ بشر امروز 
تشــنه عدالت، حقیقت، معرفــت و یک زندگی 
انســانی اســت واگربخواهیم به مــردم الگویی 
تمام عیاردرعرصه های مختلف زندگی ارائه کنیم، 
امیرالمؤمنین علی )ع( بهترین الگوست. وی اضافه 
کرد: امروزجامعه بشری تشنه شخصیتی همچون 
حضرت علی )ع( است و دهه ولایت بهترین فرصت 
برای معرفی فضیلت ها وکمالات انسانی است که 
به نحو اتم و اکمل در وجود مبارک امیرالمؤمنین 
)ع( جمع شده است. تولیت آستان قدس رضوی 
درادامه عید ســعید غدیر رایکی ازاسباب ایجاد 
وحــدت وهمدلــی درجامعه اســلامی معرفی 
وابرازکــرد: عید غدیر یکــی ازبهترین فرصت ها 
برای ترویج محبت، مهربانی وایجاد هم دلی است؛ 
جشن های این عیدسعید غدیر خم باید باشکوه 
همراه با شادی مؤمنانه برگزار شــود. وی افزود: 
مردم نیازمند نشاط و شادابی هستند و در اسلام 
فرصت های خوبی برای پاســخ به این نیاز به حق 
مردم وجود دارد که عید غدیر یکی از آن هاست، در 
این ایام باید فضای جامعه حقیقتاً فضایی توأم با 
شادی و نشاط باشد و برای ترویج محبت و برادری 

باید تلاش شود. 

تقدیراز برگزیدگان نخستین 
جشنواره تصویرسازی آب استان

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

آئین تقدیرازبرگزیدگان نخســتین جشــنواره 
تصویرسازی آب شرکت های آبفامشهدوخراسان 
رضــوی برگزارشــد. فراخــوان این جشــنواره 
ســال گذشــته کلید خوردودرمجمــوع ۱۵۹ 
اثرازهنرمندان سطح اســتان به دبیرخانه ارسال 
شد که ازاین تعداد 66 اثرمربوط به مشهدو ۹۳ اثر 
توسط هنرمندان شهرهای مختلف استان خلق 
شــد. به گفته مدیردفترروابط عمومی وآموزش 
همگانی آبفاخراســان رضوی ودبیرجشــنواره 
آثاررســیده به دبیرخانه توســط هیئت داوران 
بررسی و در نهایت شــش اثر به عنوان برگزیده 
و شش اثر شایسته تشویق شــناخته شد. سعید 
روزی افزود: از این تعداد شــش اثــر مربوط به 
هنرمندان مشهد و شــش اثر مربوط هنرمندان 
سایر شهرستان های استان است. وی از این رویداد 
هنری به عنوان اولین جشنواره تصویر سازی در 
اســتان نام برد که با همکاری شرکت های آب و 

فاضلاب مشهد و خراسان رضوی برگزار شد. 
وی هدف جشــنواره را فرهنگ سازی و آشنایی 
هرچه بیشتر مردم با وضعیت سخت آبی در استان 
اعلام و اظهار امیدواری کرد: مرحله دوم جشنواره 
با شرکت هنرمندان استان های خراسان رضوی، 
شمالی و جنوبی، سمنان، گلستان، یزد و سیستان 
و بلوچستان برگزار شود. قائم مقام شرکت آب و 
فاضلاب مشهد هم از ایده برگزاری این جشنواره در 
قالب چند استان استقبال کردواظهارداشت: هنربه 
مراتب تاثیرگذارترازسخنرانی وباموضوع آب استان 
سیدمحمدهاشمی ازمشهدبه عنوان دوستدارآب 
نام بردوبرحفظ این برند بــا همکاری هنرمندان 
تاکیدکرد. درادامه ابوترابی معاون صدا وسیمای 
استان به نقش آب در فرهنگ اشاره کرد و گفت: 
هنرمندان می توانند باخلق آثار ماندگار مردم را با 

هویت اصلی آب آشتی دهند. 
ســپس مدیرعامل آبفا خراســان رضوی با بیان 
اینکه بزرگتریــن و یگانه هنرمند عالم هســتی 
خداوند بزرگ اســت افزود: قطعاً دنیا نمایشگاه 
بزرگی از زیبائی هایی است که پروردگار به واسطه 
عرضه صفات جمالی خــود آنها رابــکار گرفته 
وما ازمشــاهده آن ها لذت می بریم. سیدابراهیم 
علوی ازقرآن به عنوان یکــی ازهنرهای الهی نام 
برد که درخلق آن از اســتعاره، تمثیل، داستان، 
تشبیه وتجسم استفاده شده است ومانیز بایستی 
درانتقال مفاهیم وموضوعات مرتبط باحوزه آب، 
 زبان هنررابه رسمیت بشناسیم و بیشترین بهره 

را ببریم. 
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برگزاری سومین یادواره شهدای ارتش قم
محمدتوکلی / گروه استان ها
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 دبیر کنگره ملی شــهدای استان قم گفت: مراسم 
یادواره شــهدای نیروی زمینی ارتش ۲۹ تیرماه 
در مدرسه امام خمینی )ره( واقع در میدان جهاد 

برگزار می شود.
امیر سرتیب عباس فلاح، معاون هماهنگ کننده 
نیروی زمینــی ارتش جمهور اســلامی ایران، در 
نشست خبری سومین یادواره ۵6۵ شهید ارتش 
جمهوری اســلامی ایران در استان قم با محوریت 
شهدای نیروی زمینی که در سالن آمفی تئاتر باغ 
موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس قم برگزار شد، 
ضمن تبریک دهه ولایت عنوان کرد: بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی در ســال ۱۳۵۷، استکبار جهانی 
منافع خود را در کشــور ایران از دست رفته دید و 
برای جبران این منافع از دست رفته همه ترفندهای 
خود را به کار گرفت تا انقلاب را ناکام بگذارد و مردم 
را متقاعد کند که از راهی که شروع کردند برگردند 
اما با ایثارگری ایثارگران، مدافعان و رزمندگان روز 
به روز انقلاب ما پاینده تر از روز قبل به مسیر خود 
ادامه داد و با رهبری های امام خمینی )ره( و رهبر 
معظم انقلاب همچنان ایســتاده ایم و ارزش های 

انقلاب و نظام دفاع می کنیم.
وی ادامــه داد: خدا را شــاکریم که در راســتای 
قدرشناسی از شهدا و ایثارگران برنامه هایی از جمله 
کنگره شــهدای قم در نظر گرفته شده است؛ زیرا 
رهبر معظم انقلاب فرمودند زنده نگه داشــتن یاد 

شهدا کمتر از شهادت نیست.
وی اظهار کرد: در سال های اخیر اقدامات خوبی در 
رابطه با ساخت مســتند از شهدا ارتش انجام شده 
است اما این این اقدامات با توجه به تعداد شهدای 

ارتش ناکافی است.
وی با اشاره اینکه این تلاش ها روبه افزایش است، 
ادامه داد: وقتی در دریای ویژگی های بی کران شهدا 
قوطه ور می شویم ناگفته های بسیاری وجود دارد 
که اگر گفته هم شــده به گونه ای نبوده است که 

مخاطب عام داشته باشد.
معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش جمهور 
اسلامی ایران بیان کرد: امیر موسوی فرمانده ارتش 
جمهوری اسلامی ایران شــخصاً با برخی از تهیه 
کنندگان و کارگردان های ســینما و تلویزیون در 
خصوص ساخت فیلم های سینمایی و مستند برای 

شهدای ارتش مذاکراتی داشته اند.
حجت الاسلام والمسلمین سید اکبر موسوی بی 
باک، معاونت فرهنگی و روابط عمومی نزاجا، در این 
نشست عنوان کرد: در بحث ساخت فیلم و سریال 
اتفاقات خوبی از جمله ساخت فیلم منصور رخ داده 
است و فیلم سینمایی شهید صیاد شیرازی و شهید 
آبشناسان نیز در حال ساخت است که در سال های 
آینده شــاهد اکران آن ها خواهیــم بود همچنین 
متناســب با ســالگرد عملیات های دفاع مقدس، 
مستنداتی پیرامون آن از رسانه ملی پخش می شود 

اما این اقدامات کافی نیست.
وی ادامه داد: ارتش نیروی زمینی ارتش ۴6 هزار 

شهید دارد که اگر واقعاً بخواهد کاری شود باید ۴6 
هرار مستند ساخته شود.

علی اکبر خوشــگفتار، دبیر کنگره ملی شــهدای 
استان قم، نیز در این نشست عنوان کرد: برنامه های 
یادواره شــهدای ارتش پنج برنامــه خواهد که از 
اسفند ماه آغاز شــده و برنامه های شهدای نیروی 
زمینی، نیروی دریایی و پدافند هوایی نیز به ترتیب 
در تیر، مرداد و شهریور انجام می شود و همه این ها 
به برنامه ای در کنگره شهدای در آبان ماه منتهی 

می شود.
وی افزود: یکی از دلایلی که تــا کنون در معرفی 
شــهدای ارتش قم کم کاری شــده است فقدان 
یک نیروی مســتقل برای این امر بوده اســت که 
خوشبختانه این مشکل مرتفع شده است به لطف 

کنگره شهدا اتفاقات خوبی را شاهد خواهیم بود.
وی با بیان اینکه در مجموعه ستاد کنگره شهدا 6۰ 
فیلم مستند درباره شهدای مختلف در حال ساخت 
است، ادامه داد: در دفاع مقدس عملیاتی نیست که 
بسیج و سپاه انجام داده باشند که ارتش زمینه آن 
نبوده باشد زیرا سلاح های سنگین در اختیار ارتش 

بوده است.
دبیر کنگره ملی شهدای استان قم اظهار کرد: در 
ستاد کنگره ملی شــهدا ۵۰ کتاب سفارش داده 
شده است که تا شهریور ماه ۳۰ عنوان آن وارد بازار 
نشر می شود که اولین کتاب به نام معبر زیر زمینی 
است که اگر چه این تونل را توسط بسیجیان حفر 
شده است اما شهید صیاد شیرازی از طریق آن تونل 

عملیات موفق آمیزی را انجام داده است.
وی ادامه داد: مراسم یادواره شهدای نیروی زمینی 
ارتش ۲۹ تیرماه در مدرســه امــام خمینی )ره( 
واقع در میدان جهــاد برگزار می شــود و از همه 
 شهروندان دعوت می کنیم که در این برنامه شرکت 

کنند.
خوشــگفتار اظهار کرد: ارتش جمهوری اسلامی 
ایران از هر کسی که بتواند در ســاخت فیلم نامه 
در رابطه با معرفی شهدای ارتش کمک کند همه 

پشتیبانی ها و حمایت های لازم را انجام می دهد.
ســرهنگ صادق نیــا، مدیــر حفظ آثار و نشــر 
ارزش های دفاع مقدس نزاجا، نیز در این نشســت 
ضمن تشکر از مسئولین استان قم عنوان کرد: نقش 
ارتش در دفاع مقدس مانند نقش پزشک جراح در 

اتاق عمل است.
وی اضافه کرد: جایگاه ارتش در جنگ باید ترمیم 

شود زیرا در دفاع مقدس ارگان های دیگر به کمک 
ارتش آمدند تا از این مرز و بوم دفاع شود.

 وی با اشاره به اینکه حق ارتش در تبلیغات جنگ ادا 
نشده است، گفت: همه کوتاهی های ادا نشدن حق 
ارتش در جنگ به عهده ارتش نیست زیرا ارتش به 
دلیل مسائل امنیتی و حفاظتی، الزاماتی دارد که 
همین الزامات نیز سبب توفیقاتش در دفاع مقدس 
نیز شده اســت.وی با بیان اینکه اقدامات سومین 
یادواره شهدا ارتش از دو سال قبل آغاز شده است، 
گفت: در ایــن مدت با خانواده شــهدا دیدارهایی 

صورت گرفته است.
صادق نیــا بابیان اینکه کتاب لشــکر ۱۱۰ کتابی 
بی نظیر در رابطه با دفاع مقدس است، گفت: این 
کتاب در رابطه با ۱۱۰ شهید نزاجا در قم است که 
 برای هر شهید زندگی نامه داستانی کوتاهی بیان 

شده است.

دبیر کنگره ملی شهدای استان قم خبر داد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

استان کرمانشاه

اکبرمیثاقی / گروه استان ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

 علی اکبر محرابیان در حاشیه بازدید از پروژه های 
در دســت اقدام شهرســتان ثلاث باباجانی به 
تشکیل قرارگاه جهاد آبرســانی در وزارت نیرو 
اشــاره کرد و گفت: طرح جهاد آبرسانی شامل 
آبرسانی به ۱۰ هزار روستای محروم کشور است 
که قرارداد آن با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

به مدت ۳۰ ماه منعقد و در حال حاضر این طرح با شناسایی روستاهای محروم در ۳۱ استان آغاز شده و در این چند ماه 
برخی از پروژه ها نیز به اتمام رسیده است. به گفته وی، در زمینه آبرسانی به روستاهای محروم علاوه بر همکاری سپاه از 
ظرفیت گروه های خیرین آبرسان که مجمع آن برای اولین بار در کشور تأسیس شد نیز استفاده شده است. وزیر نیرو از 
پایان طرح جهاد آبرسانی ظرف ۳۰ ماه آینده خبر داد و افزود: در این ایام به شناسایی روستاهای محروم خواهیم پرداخت 
تا روستاهایی که از قلم افتاده نیز آبرسانی شوند. به گفته محرابیان، قرارداد این طرح با قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( 
با اعتبار ۱۹ هزار میلیارد تومان منعقد شد، اما در مجموع ۳۰ هزار میلیارد تومان تأمین اعتبار لازم است که بخش قابل 
توجه آن در بودجه ۱۴۰۰_۱۴۰۱ تأمین شده و مابقی آن در سال های آتی تأمین خواهد شد. وی ادامه داد: خوشبختانه 
پرداخت های سازمان برنامه و بودجه به صورت نقدی تا صددرصد تخصیص پیدا کرده و امیدواریم در بودجه ۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲ اعتبارات خوبی به این طرح اختصاص داده شود تا برای اجرای آن دچار مضیقه مالی نشویم. وی با اشاره به ۵۰ 
میلیارد متر مکعب ظرفیت مجموع سدهای کشور گفت: در حال حاضر مجموع ذخایر سدهای کشور بیش از ۲۵ میلیارد 
مترمکعب است که البته مناطق مختلف کشور از این لحاظ متفاوت هستند. محرابیان اظهار امیدواری کرد، همانگونه 
که در موضوع برق با همکاری مردم اتفاقات خوبی در حال رقم خوردن است بتوان با توجه به آگاهی که در جامعه ایجاد 
شده در موضوع آب هم به همین منوال قدم های خوبی برداریم. وی با بیان اینکه در استان کرمانشاه میزان ذخایر سدها 
6۵ درصد است، افزود: در برخی از استان ها به ویژه استان های غربی کشور همچون ایلام، کرمانشاه و غیره شاهد کاهش 

بارندگی طی دو سال اخیر هستیم که به کمک همکاران، مجموعه آبی که امروز ذخیره کردیم را مدیریت می کنیم.
وزیر نیرو در خصوص دستاوردهای سفر رییس جمهور به استان کرمانشاه، گفت: حدود ۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار برای اجرای طرح های آب، فاضلاب و برق تخصیص پیدا خواهد کرد. وی ادامه داد: استان کرمانشاه، استان بسیار 
مستعدی است و احداث سدهای خوبی در این استان شروع شده که بخشی از آنها به اتمام رسیده و یا در مراحل نهایی 
هستند که با توجه ویژه می توانیم در مدت زمان یک الی دو سال آنها را نیز به پایان برسانیم. مهم ترین این طرح ها، طرح 
گرمسیری است که بخش قابل توجهی از آن زیر کشت قرار گرفته و امیدواریم با تصمیماتی که در این سفر اتخاذ می شود 

بتوانیم به این پروژه سرعت بیشتری بدهیم.

وزیر نیرو درحاشیه بازدیداز پروژه های آبرسانی شهرستان ثلاث باباجانی اعلام کرد:

 اختصاص 3800 میلیارد تومان اعتبار برای طرح های صنعت 
آب وبرق کرمانشاه

مدیر کل بهزیستی استان مطرح کرد:

استان یزد رتبه21 طلاق در کشور

استان یزد

محمد جواد عرفان فر / گروه 
استان ها

رضا ابهــت مدیر کل بهزیســتی 
استان یزد گفت: استان در زمینه 
طلاق در رتبه ۲۱ کشور قرار دارد 
و از لحاط رشــد این آسیب هم در 
رتبه چهارم کشور است که نگران 

کننده است.  

 آگهى مزایده عمومى شماره 401-03
 شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد تعدادى از واحدهاى تجارى و تجارى – خدماتى خود را از طریق مزایده عمومى فروش به صورت نقد و اقساط به 
شرح زیر و با جزییات مندرج در اسناد مزایده را از طر یق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (www.setadiran.ir) با شماره شناسایى 2001001352000003 و 

کد مزایده گزار شماره 1352 در سامانه مزایده به صورت الکترونیکى به فروش برساند:
زمان انتشار در روزنامه (نوبت اول): 1401/4/26 ساعت 8 صبح

زمان انتشار در روزنامه (نوبت دوم): 1401/4/28
مهلت دریافت اسناد مزایده: 1401/5/12 تا ساعت 19 بعد از ظهر خواهد بود.

آخرین مهلت ارسال و تحویل پیشنهاد قیمت در سامانه:مورخ 1401/5/22 ساعت 19 بعد از ظهر مى باشد.
زمان بازگشایى: 1401/5/23 ساعت 10 صبح (تحویل ضمانت شرکت در مزایده الزاما تا مورخ 1401/5/22 ساعت 13:30بعد از ظهر بصورت پاکت شده تحویل 

دبیرخانه شرکت شده و رسید دریافت نمایند.)
زمان اعلام به برنده: 1401/5/24

آخرین مهلت دریافت وجوه نقدى پس از برنده شدن در مزایده از برنده:  1401/5/31
*حدنصاب براى بازگشایى پاکت هاى مزایده، حداقل یک شرکت کننده در مزایده مى باشد.

*بازدید از واحدها روزهاى فرد (یکشنبه، سه شنبه و پنجشنبه) ساعت 10 صبح از تاریخ 1401/4/26 لغایت 1401/5/20 مى باشد.
*اعلام اسامى برندگان در تابلو اعلانات شرکت علاوه بر سامانه، به منزله ابلاغ به برنده مزایده مى باشد.

*حضور متقاضى در کمیسیون بازگشایى بلامانع است.
www.baharestan.ntdc.ir پایگاه اینترنتى*

batarestan_new_town :(اینستاگرام) کانال اجتماعى شرکت*
تلفن: 96-36861090 داخلى 209 دفتر فروش                                          شناسه: 1351801

نوبت اول

شرکت عمران شهر جدید بهارستان

 naslefardanews  
  naslfarda

استانها
Provinces چهارشنبه 7 اردیبهشت 1401  6

سال سی ویکم | شمـاره 6782
27 آوریل 2022 | 25 رمضان 1443

با توجه به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی نوبت اول در تاریخ 1401/4/18 از کلیه سهامداران شرکت توسعه صنایع انرژی 
پیشگام )سهامی خاص( در حال تصفیه دعوت می گردد در ساعت 10 صبح مورخ 1401/4/31 در مجمع عمومی عادی نوبت دوم در 
محل اصفهان، خیابان سلمان فارسی، سه راه پینارت، کوی ولیعصر، انتهای کوچه سرو کدپستی 8158339379 حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- گزارش عملکرد مالی 2- تغییر محل تصفیه 3- تمدید مدت تصفیه 4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت توسعه صنایع انرژى پیشگام (سهامى خاص)
در حال تصفیه به شماره ثبت 11982 و شناسه ملى 10101414880 (نوبت دوم)

مدیر تصفیه شرکت توسعه صنایع انرژى پیشگام (سهامى خاص) در حال تصفیه - ماشااله شاه نوش فروشانى

هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله مسکن مهر 93 اصفهان (در حال تصفیه)

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی منحله مصرف کارگران سیمین در ساعت 10:00 صبح روز جمعه مورخ 
1401/4/31 در محل مسجد امام حسین )ع( به آدرس: فلاورجان، شهر بهاران، محله باغکومه، محله بالا برگزار می شود. از کلیه 

اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای 
و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 
تاریخ 1401/4/30 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:
- گزارش هیئت تصفیه

- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال های 1398 الی 1400
- تمدید مدت تصفیه تعاونی

- انتخاب مدیران تصفیه

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی منحله مسکن مهر 93 اصفهان )در حال تصفیه( در ساعت 17:00 روز 
 ،)E6( 6 بلوار شهید صیاد شیرازی، محله ایثار ،)جمعه مورخه 1401/5/7 در محل به آدرس: اصفهان، فولادشهر، مسکن مهر )ناحیه 2
خیابان شهید عباس دوران، بالاتر از خانه بهداشت، مسجد علی اکبر )ع( برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/5/5 در 

محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی تصفیه منتهی به 1397/12/29 الی 1400

- تمدید مدت تصفیه
- انتخاب اعضای هیئت تصفیه

تلفن تماس : 51062847 -021   / نمابر : 021-55221134
توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام شده 
وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه 

تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایند . 

يا به سايت هاي ذيل مراجعه فرمائيد : 
http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شركت انتقال گاز ايران )  منطقه سه عمليات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به شرح ذيل را به روش مناقصه عمومي يك مرحله ای و ارزيابي كيفي )همزمان( به شماره فراخوان 
2001092299000025  از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت به پيمانکاران واجد صلاحيت واگذار نمايد . لذا از متقاضيان شركت در مناقصه دعوت به عمل می آيد جهت دريافت 

و بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزيابی كيفی از طريق سامانه ستادايران )www.setadiran.ir( اقدام نمايند.
1-موضوع مناقصه: تعمیرات خط لوله "16 پارچین- فیروزکوه حدفاصل کیلومتر 0 تا 124

2- زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز شنبه مورخ 1401/04/18 تا روز 
شنبه مورخ 1401/04/25

3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي:  تا روز سه شنبه مورخ 1401/05/11
4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز چهارشنبه مورخ 1401/05/12

5- میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 733/494/000 ریال بصورت 
ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد

 6- زمان تخمینی بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تاریخ  1401/05/24 در تهران ـ جاده 
قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز 

مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم
نوبت اول

آگهي تجدید مناقصه  شماره مناقصه : 87680494 

هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله مصرف کارگران سیمین  

روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز                                                                                          شناسه اگهى گاز: 1344503

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان شهرستان خوانسار

رییس هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان خوانسار - محمدامین

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان خوانسار روز یکشنبه مورخ 1401/5/2 راس ساعت 16/30 بعد از ظهر در محل 
سالن اجتماعات دبیرستان دکتر شریعتی خوانسار برگزار می شود. لذا از کلیه اعضا محترم شرکت دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی راس ساعت 
مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را تا یک روز قبل از انتخابات کتبا در محل فروشگاه معرفی نمایند. لازم به ذکر است وکالت هایی 

مورد تایید است که ممهور به مهر شرکت باشد. هر عضو می تواند حداکثر دو رای با وکالت داشته باشد.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1400 )ترازنامه( و حساب سود و تقسیم آن طبق اساسنامه و اعلام گزارش تغییرات اعضا

3- انتخاب بازرسان )3 نفر(
4- تعیین و تصویب میزان درصد افزایش هزینه های سالانه شرکت

5- تصمیم گیری در خصوص سهام عضویت جدید و تصویب انتقال سود به سرمایه هر یک از اعضا 
ضمنا از افراد علاقه مند و وقت گزار در امور بازرسی دعوت می شود با مراجعه به شرکت تعاونی و دریافت فرم شماره 1 ثبت نام و تکمیل آن تا آخر وقت اداری 

)ساعت 12:30( روز یکشنبه مورخ 1401/4/26 اقدام و تحویل شرکت نموده و رسید دریافت دارند.

شركت انتقال گاز ايران
منطقه سه عمليات انتقال گاز

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((

تاريخ انتشار: 
1401/4/20

تاريخ انتشار: 
1401/4/20 نوبت دوم

هیئت مدیره شرکت

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت آویژه گستر کیهان
 (سهامى خاص) ثبت شده  به شماره 533924 و شناسه ملى 

14007948441
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شــرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده ساعت 9 صبح به تاریخ 1401/5/8 روز شنبه در محل شرکت واقع 
در شهر تهران، شهرك نفت، خیابان قدس، کوچه بیست و یکم، پلاك 9، ساختمان 
مجلس، طبقه اول، واحد غربى، کدپستى 1469874733 تشکیل خواهد شد حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

انحلال شرکت

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور
 فوق العاده شرکت اصفهان آذر شیمى
 (سهامى خاص)به شماره ثبت 1979

وشماره ملى10860237387
بدینوســیله از کلیه سهام داران شــرکت فوق دعوت 
مى گردد جهت شرکت در مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده ساعت 9 صبح شنبه مورخ  1401/05/08 در محل 
شرکت واقع در آدرس: سفید دشت، بلوار کار آفرینان، 
نبش فرعى12، شرکت شــیمیایى اصفهان آذر شیمى 
کد پســتى 8875116655 برگزار خواهد شد،حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب مدیران، انتخاب بازرســین، تصویب تراز نامه 
هیئت مدیره سود و زیان.


